
Datum:19.05.2022

Čas:06:48:51

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

3412 2111 0332 15 200 000,00 25 000,00 225 000,00 příjmy z víceúčelového sportoviště

5512 2321 0325 0,00 25 000,00 25 000,00 JSDH dar od TTV Hlaváček

5512 2322 0325 33 600,00 28 000,00 61 600,00 JSDH zapojení pojistných náhrad

233 600,00 78 000,00 311 600,00

233 600,00 78 000,00 311 600,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

3412 5021 0332 15 70 000,00 25 000,00 95 000,00 OON víceúčelové sportoviště

3412 5171 1543 15 220 000,00 85 000,00 305 000,00
regenerace umělého trávníku 

fotbalového stadionu

5512 5123 0325 0,00 37 000,00 37 000,00 JSDH podlimitní technické zhodnocení

5512 5139 0325 89 500,00 7 000,00 96 500,00 JSDH materiál

5512 5171 0325 45 000,00 9 000,00 54 000,00 JSDH opravy a udržování

6171 5137 14 10 000,00 62 000,00 72 000,00
DDHM (doplnění pracovního místa do 

kanceláře)

DDHM (kancelářské židle)

434 500,00 225 000,00 659 500,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

3639 6121 40 0,00 100 000,00 100 000,00 dobíjecí stanice na elekrokola

0,00 100 000,00 100 000,00

434 500,00 325 000,00 759 500,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

8115 289 496,40 247 000,00 536 496,40 změna salda rozpočtu

289 496,40 247 000,00 536 496,40

289 496,40 247 000,00 536 496,40

00274968 Město Kostelec nad Orlicí

Rozpočtové změny

Číslo usnesení : RM 11/2022Rozpočtové opatření číslo : 17
Evidenční číslo rozpočtového opatření : RO 17/2022

Schváleno dne : 16.05.2022

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Název rozpočtového opatření : Rozpočtové opatření č. 17

Nedaňové příjmy

PŘÍJMY

Závaznými ukazateli zůstávají paragrafy.

VÝDAJE

Celkem PŘÍJMY

Celkem za Nedaňové příjmy

Kapitálové výdaje

Celkem za Běžné výdaje

Běžné výdaje

FINANCOVÁNÍ

Celkem VÝDAJE

Celkem za Kapitálové výdaje

Celkem FINANCOVÁNÍ

Celkem za Financování

Financování


		2022-05-19T06:56:30+0200




